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Aktīvā atpūta pie Engures ezera, Klinšrozīšu
purvs un Kandavas kultūras pietura
Latvija

Autobuss 25.07.2026. - 26.07.2026. 2 dienas

Divas aktīvas dienas Engures un Kandavas pusē! Te klusus stāstus atklāj kāpas un savu varenību izrāda jūras līcis, bet
par zvejnieku dzīvi runā Engures ieliņas. Īstu dabas skaistumu un mieru var piedzīvot, dodoties pastaigā dabas parka
“Engures ezers” takās. Zvejnieku sētā “Dieniņas” pēc garās dienas gan gardi pabaros, gan izklaidēs.

Čužu purva takas Kandavas pievārtē sola klinšrozīšu (čužu) ziedēšanas trakumu! Romantisko Kandavu ērti apskatīt,
dodoties izbraukumā ar retro auto. Pirms mājupceļa būs patīkami iebrist Abavā pie Abavas rumbas.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

07:30 Cēsis (Smilšu laukums)

08:10 Sigulda (Circle K)

09:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

25. jūlijs, sestdiena

Ceļojumu sāksim pie jūras, kur mūs sagaidīs Plieņciema Baltā kāpa – klusa un
gleznaina vieta, kas jau gadsimtiem sargā ciemu no jūras vējiem. Šeit, senajā zvejniekciemā, kas reiz bijis arī iecienīts
kūrorts, dosimies nelielā pastaigā, ļaujoties smilšu, priežu un jūras tuvuma radītajam mieram.

Tālāk ceļš vedīs uz Enguri – senu zvejnieku ciemu Rīgas līča krastā. Vieta, kur vēsture jūtama katrā solī, kur jūra vienmēr
bijusi galvenais iztikas avots un dzīves ritma noteicēja. Šeit baudīsim nesteidzīgu pastaigu un nelielu kafijas pauzi, ļaujot
sev sajust piekrastes mieru.

Turpinot būt dabas tuvumā, nonāksim Engures ezera dabas parkā – vienā no bagātākajām dabas teritorijām Latvijā.
Pastaigājoties pa takām, varēsim vērot putnus, sastapt savvaļas dzīvniekus, apbrīnot orhidejas un uzkāpt skatu tornī, lai
ieraudzītu ainavu no augšas. Tā būs vieta, kur patiesi sajūtama neskartas dabas elpa.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

125.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

110.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Dienas vidū mūs sirsnīgi uzņems zvejnieku sēta “Dieniņas”. Te ne tikai baudīsim gardu zivju maltīti, bet arī dosimies
jautrā “ceļojumā laikā” kopā ar saimnieci – ar stāstiem, jokiem un pastaigu gar jūras krastu, kas ļaus ielūkoties senajos
“Ommiņ laiku” dzīves mirkļos.

Vakarpusē ieradīsimies Talsos – romantiskajā deviņu pakalnu pilsētā. Bruģētās ieliņas, senie koka nami un zaļie parki šeit
savijas ar mūsdienu ritmu, radot īpašu noskaņu. Šeit būs brīvais laiks, lai izbaudītu pilsētu savā tempā, te arī nakšņosim,
ļaujot dienas iespaidiem mierīgi nosēsties un pārtapt skaistās atmiņās.

Brīvais laiks un nakšņošana Talsos.

26. jūlijs, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Otro dienu sāksim ar dabas mieru un krāšņumu Čužu purva takā, kas visburvīgāk uzplaukst vasaras vidū. Dodoties 4,4 km
garajā lokveida takā, mūs ieskaus ziedošas klinšrozītes un citi reti augi – bezdelīgactiņas, purva dzeguzenes un vēl daudz
kas neatklāts. Tā būs nesteidzīga rīta pastaiga, kurā varēs patiesi ieelpot dabu un ļauties tās mieram.

Pēc tam dosimies baudīt Kandavas šarmu citādāk – ar retro noskaņu. Retro auto “Zīle” izvadās mūs pa gleznainajiem
Abavas lokiem, bet braucienu vēl īpašāku padarīs Kandavas “Vīna nama” sarūpēts dzirkstošs kompliments.

Dienas vidū ieturēsim gardas grupas pusdienas “Pie Kristapa”, lai uzkrātu spēkus vēl vienam dabas mirklim.

Un tad – vēl nedaudz vasaras svaiguma pie Abavas rumbas, kur varēsim iekāpt upē, sajust tās plūdumu un vienkārši būt
klātesoši šajā skaistajā vietā.

Pēc piedzīvojumiem bagātām dienām dosimies mājup, līdzi vedot pozitīvas emocijas, vieglumu un sajūtu, ka esam bijuši
mazā, bet īpašā vasaras stāstā.

Aptuvenie atgiešanās laiki 20.00 Cēsīs, 20.30 Valmierā.



Papildu izmaksas
pusdienas un programma “Ceļojums laikā” zvejnieku sētā “Dieniņas” (2,5 stundas, ar pastaigu gar jūru, ar zivju zupu,
pamatēdienu, saldo, ar saimnieces stāstiem un jautru priekšnesumu “Iz Ommiņ laikiem”) – 30 EUR/pers.;

brauciens (35 min.) pa Kandavu ar retro auto “Zīle” – 8 EUR/pers., uzsākot braucienu, – grādīgais upeņu kompliments no
Kandavas “Vīna nama” 5 EUR/pers. (jāpiesaka, piesakoties ceļojumam);

grupas pusdienas kafejnīcā “Pie Kristapa” Kandavā (karbonāde, kartupeļi, siltā mērce, dārzeņu salāti, dzēriens) – 8
EUR/pers.;

personīgie izdevumi

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 25.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 25.06.2026. €25.00

Pēc 25.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.
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